

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 樋口 秀洋

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/31		5・6月分政務活動費受け入れ	280,000		280,000
1	6/7	事務費	プリンターインク代		4,097	275,903
2	7/16	資料購入費	書籍代		7,660	268,243
	7/18		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		688,243
3	7/27	資料購入費	朝日新聞購読料 (令和5年5月・6月・7月分)		12,000	676,243
4	7/30	調査研究費	旅費(5/4～7/30)		94,858	581,385
5	8/1	事務所費	安芸事務所 家賃 (令和5年5月・6月・7月分)		75,000	506,385
6	8/10	資料購入費	高知新聞購読料 (令和5年5月・6月・7月分)		10,500	495,885
7	8/10	事務費	事務所用パソコン購入費		120,780	375,105
8	9/4	事務所費	宿所 電気料(令和5年7月分)		2,424	372,681
9	9/4	事務所費	安芸事務所 電気料 (令和5年5月・6月・7月分)		13,356	359,325
10	10/14	資料購入費	書籍代		11,527	347,798
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		767,798
11	10/17	事務所費	安芸事務所 家賃 (令和5年8月・9月・10月分)		75,000	692,798
12	10/24	資料購入費	高知新聞購読料 (令和5年8月・9月・10月分)		10,500	682,298
13	10/26	資料購入費	朝日新聞購読料 (令和5年8月・9月・10月分)		12,000	670,298
14	10/31	調査研究費	旅費(8/4～10/31)		97,067	573,231
15	11/2	事務費	令和5年度タブレット端末回線使用通信費負担金		2,290	570,941
16	12/2	事務費	インクカートリッジ		4,158	566,783
17	12/4	事務所費	宿所 電気料 (令和5年8月・9月・10月分)		9,319	557,464

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 樋口 秀洋

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
18	12/4	事務所費	安芸事務所 電気料 (令和5年8月・9月・10月分)		21,227	536,237
19	1/9	資料購入費	書籍代		1,769	534,468
20	1/9	資料購入費	高知新聞購読料 (令和5年11月・12月・令和6年1月分)		10,500	523,968
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		943,968
21	1/17	事務所費	安芸事務所 家賃 (令和5年11月・12月・令和6年1月分)		75,000	868,968
22	1/26	事務所費	安芸事務所 駐車場代 (令和5年5月～令和6年4月分)		24,000	844,968
23	1/28	調査研究費	旅費(11/1～R6.1/28)		95,670	749,298
24	2/19	事務費	インクカートリッジ・コピー用紙		5,392	743,906
25	3/4	事務所費	宿所 電気料 (令和5年11月・12月・令和6年1月分)		10,617	733,289
26	3/4	事務所費	安芸事務所 電気料 (令和5年11月・12月・令和6年1月分)		20,433	712,856
27	3/11	事務費	宿所 電話利用料 (令和5年6月・8月・10月・12月・令和6年2月 請求分)		10,470	702,386
28	3/16	人件費	事務職員報酬(令和6年3月分)		80,000	622,386
29	3/16	事務所費	安芸事務所 家賃 (令和6年2月・3月分)		50,000	572,386
30	3/31	資料購入費	朝日新聞購読料 (令和5年11月・12月・令和6年1月・2月・3月分)		20,000	552,386
31	3/31	資料購入費	高知新聞購読料 (令和6年2月・3月・4月分)		10,500	541,886
32	3/31	調査研究費	旅費(2/1～3/31)		61,915	479,971
合 計				1,540,000	1,060,029	479,971